Estado do Ceará

     Poder Legislativo

  Câmara Municipal de Jaguaribara

A Câmara e o Povo!
Rua Savino Barreira, 1112 – Centro – Jaguaribe/CE

Fone: (88) 3522-2212 - Secretaria / E-mail: contato@camarajaguaribe.ce.gov.br

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO N° 20259002

 A Câmara Municipal de Jaguaribara/CE, torna público o extrato do PRIMEIRO ADITAMENTO

(ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE VALOR) ao Contrato nº 20259002, referente à AQUISIÇÃO

DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA) NECESSÁRIOS AO ABASTECIMENTO DO

VEÍCULO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, CONFORME A

DEMANDA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DA ANP E DEMAIS

NORMATIVAS PERTINENTES, decorrente da Ata de Registro de Preço n° 20259001 e

processo de Dispensa Eletrônica n° 2025011703-DE. Aditivo de acréscimo de valor unitário

passando de R$ 6,59 (seis reais e cinquenta e nove centavos) para R$ 6,79 (seis reais e setenta e

nove centavos), referente ao aumento de 3,03% (três virgula zero três porcento) devidamente

comprovado nos termos da lei 14.133/2021.Jaguaribara/CE, 06 de março de 2025. JOSE

MARTINS GONCALVES NETO - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARIBARA/CE.

mailto:contato@camarajaguaribe.ce.gov.br